平成 28 年 6 月 29 日
各      位

会 社 名  電気興業株式会社

代表者名  代表取締役社長 松澤 幹夫

（コード番号  ６７０６  東証第一部）

問合せ先  代表取締役専務執行役員 笠井 克昭

（TEL． 03 － 3216 － 1671 ）

当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）

における企業価値委員会委員の一部変更のお知らせ

平成 27 年 6 月 26 日開催の当社第 89 回定時株主総会において、更新のご承認をいただき

ました「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」に基づき設置してお

ります企業価値委員会の委員 3 名のうち、安齋英明氏が、本日開催の当社第 90 回定時株主

総会終結の時をもって任期満了により当社社外監査役を退任するとともに、企業価値委員

会の委員につきましても退任いたしました。
これに伴い、新たに当社社外監査役として選任された田宮弘志氏を、本日開催の当社取

締役会において企業価値委員会の委員に選任いたしましたので、お知らせいたします。

【新たに就任する委員】
氏名： 田宮 弘志 （たみや ひろし）
略歴： 昭和 32 年 10 月 28 日生

昭和 57 年 4 月 日本火災海上保険株式会社入社
 平成 17 年 4 月 日本興亜損害保険株式会社福井支店長
 平成 19 年 6 月 同社本店営業第二部長
 平成 24 年 4 月 同社執行役員北海道本部長
 平成 26 年 4 月 同社取締役常務執行役員
 平成 26 年 9 月 損害保険ジャパン日本興亜株式会社取締役常務執行役員
 平成 27 年 4 月 同社常務執行役員
 平成 28 年 4 月 同社顧問

以 上